
 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

02 жовтня 2023 року                                                                                                                № 156 

 

Про надання дозволу Приватному підприємству «Продюсерський центр «ГАСТРОЛІ»» 

на тимчасове розміщення українського цирку шапіто «Блейк Circus» на території 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

 

Керуючись статтями 32, 38, 40, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про благоустрій населених пунктів», Законом України «Про охорону 

праці», Правил благоустрою території Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області, затверджених рішенням Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області від 14 липня 2022 року № 655 - VІІІ, розглянувши заяву директора ПП 

«Продюсерський  центр  «Гастролі»  Ляпіна  С.І.  від   22   вересня   2023   року   за   № 2022/47 

(Вх. №3331/03-22/23 від 22 вересня 2023 року) про надання дозволу на проведення вистави 

українського цирку шапіто «Блейк Circus» на території с. Молодіжне 04 жовтня 2023 року та смт 

Великодолинське 06 жовтня 2023 року о 17:30 на території Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області, виконавчий комітет Великодолинської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл Приватному підприємству «Продюсерський центр «ГАСТРОЛІ»» (код 

ЄДРПОУ 44188458) на проведення вистави українського цирку шапіто «Блейк Circus» на 

території Великодолинської територіальної громади за адресою:  

с. Молодіжне, вулиця Приморська, 9, на території МОЛОДІЖНЕНСЬКОГО ЛІЦЕЮ 

(стадіон) - 04 жовтня 2023 року о 17:30; 

смт Великодолинське, вулиця Центральна, 95, на території ОЗО 

«ВЕЛИКОДОЛИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №1» (стадіон) 06 жовтня 2023 року о 17:30. 

1.1. Погодити завчасне проведення комплексної рекламної компанії, розмістити 

тимчасові каси попереднього продажу квитків; 

1.2. Заборонити використання гучномовної реклами цирку на території 

Великодолинської територіальної громади. 

 

2. Головному адміністратору циркового колективу «Блейк» ПППЦ «ГАСТРОЛІ» 

Кащишину О.Б. погодити розміщення купола цирку з начальником Відділу ОКС та ПМ 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області Чебановою В.В.  

 

3. Головному адміністратору циркового колективу «Блейк» ПППЦ «ГАСТРОЛІ» 

Кащишину О.Б. забезпечити належне утримання територій зазначених у пункті 1 цього 

рішення. 

 

4. Визначити головного адміністратора циркового колективу «Блейк» ПППЦ 

«ГАСТРОЛІ» Кащишина О.Б. відповідальною особою за дотримання техніки безпеки, 



2 

громадського порядку, збереження життя і здоров’я глядачів та усіх відповідних вимог, згідно 

чинного законодавства України.  

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області Ольгу ОРЛОВСЬКУ. 

 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


